
Altı aylık ödeme ertelemeli finansman 
çözümü, Cisco Capital™’den

Günümüzün zorlayıcı iş ortamında nakit akışının yönetilmesi 
birçok kuruluş için son derece önemlidir. Aynı zamanda 
güncel teknolojileri kullanarak rekabetçi kalmaya devam 
etmek de gerekmektedir. Rekabetçi kalabilmek için 
işletmenizin ihtiyaç duyduğu teknolojiyi nakit harcamadan 
alabileceğinizi temin etsek, ne düşünürdünüz? Halen bütçe 
açığınız varken, gelecekteki bütçelerinizden nasıl 
avantaj sağlayabilirsiniz?

Çözüm Cisco Capital’de: esnek Ödeme Erteleme 
programımız sayesinde bir sonraki finansman ihtiyacınız için 
beklemeniz gerekmez. Başlangıç finansmanı ödemenizi altı 
aya kadar erteleyerek harcamalarınızın önündeki engelleri 
kaldırabilirsiniz. Buna göre, teknoloji konusunda yaşadığınız 
güçlükleri, bütçenizin zorladığı şekilde değil, kendi 
koşullarınızla ve kendi zamanlamanızla karşılayarak doğru 
kararları verebilir ve işletmenizi destekleyebilirsiniz.

Bugün

Teknoloji satın alabilecek durumdasınız
AMA bütçeniz tükeniyor

*Şartlar ve koşullara bağlı olarak başka �nansman şartları sunulmaktadır. Her ülkede bulunmamaktadır
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Şimdi alın, sonra ödeyin!
Ödeme Ertelemeli Finansman Çözümü
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Cisco Capital’in sunduğu benzersiz 
finansman avantajlarından yararlanın

Cisco Capital, aşağıdaki olanaklarla Cisco çözümleriniz için 
daha esnek alım stratejileri belirlemenize yardımcı olabilir:

•  Nakit ve kredi koruması, alternatif kredi çerçevesine 
erişim sağlar

•  Esnek finansman yapıları ve koşulları, sermaye 
giderlerini işletme giderlerine dönüştürme seçeneğiyle 
birlikte gelecekteki bütçelere erişim sağlar 

•  Bağımlı finansman oranları ve net değerler, toplam 
sahip olma maliyetini azaltmanıza yardımcı olur

•  Proje maliyetleri ile teknolojik faydalar arasında uyum 
sağlama, yatırımın geri dönüşünü artırır

•  Toplam kurumsal çözüm finansmanı (Cisco ekipmanları, 
yazılımları, hizmetleri, iş ortağı hizmetleri ve tamamlayıcı 
üçüncü taraf ekipmanları)

•  Kişiye özel finansman, kendi işletmenize özgü koşullar 
için en ekonomik ve kullanışlı senaryoları 
oluşturmanızı sağlar.

Cisco Capital fark yaratabilir

Tamamen Cisco®’ya ait bir kuruluş olan Cisco Capital, 
birçok Cisco müşterisi için uygun maliyetli kredi olanakları 
sunmaya devam etmektedir.

Bağımlı finansman kaynağı olarak bazı bankaları, finans 
kuruluşlarını ve bağımsız leasing şirketlerini etkileyen 
güncel finansal kapasite sorunları yaşamamaktayız. 
Müşterilerimize alternatif bir sermaye kaynağı sağlamak 
için, ana şirketimiz olan Cisco’nun güçlü finansal 
kaynaklarının avantajlarından yararlanmaktayız. Güvenilir 
bir iş ortağı olan Cisco Capital, doğru Cisco çözümünü 
işletmeniz için en esnek stratejiyle edinmenize 
yardımcı olabilir.
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Financing Business Innovation

Daha fazla bilgi almak için

Cisco Capital tarafından sağlanan finansman 
ile şirketiniz için hemen bugün nasıl bir fark 
yaratabileceğinizi öğrenmek için Cisco Capital 
veya Cisco iş ortağı temsilcinize danışın.

www.cisco.com/go/partnerlocator
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